
                                                                           

 

 
 

    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                    
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
(третьего созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 15 ноября  2023 года №151 

                                                                  

О списании затрат по разработке  
проектно-сметной документации. 

 

 

 В связи с нецелесообразностью дальнейшего использования разработанной 
проектно-сметной документации на строительство Дома культуры в с. Кульбаки 
Глушковского района Курской области и в соответствии со статьями 209, 296 
Гражданского кодекса Российской Федерации Собрание депутатов  Кульбакинского 
сельсовета Глушковского района РЕШИЛО: 
 

1.Финансовому отделу Администрации Кульбакинского сельсовета 
(Бардаковой И.В.) списать затраты по разработке проектно-сметной документации на 
строительство Дома культуры в с. Кульбаки Глушковского района Курской области на 
сумму 350 000 рублей 00 копеек в соответствии с приложением к настоящему 
решению. 

          
       

Председатель Собрания депутатов 
Кульбакинского сельсовета                        ___________Н.Н.Дегтярева 
Глушковского района 

 

Глава Кульбакинского сельсовета 
Глушковского района                                  ________ В.В.Минаков                                                       
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Приложение №1  

                                                                                                                  к Решению  Собрания депутатов  

                                                                                                                  Кульбакинского сельсовета 

                                                                                                                  № 151  от 15.11.2023г. 

 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Сумма 

1 Изготовление пректно-сметной документации 

на строительство Дома культуры в с. Кульбаки 

Глушковского района Курской области 

350 000,00 

   

  350 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
                                                                                                          


